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Mini zgrzewarka do folii magnes nożyk
[13240000258]

Cena 35,00 zł

Numer katalogowy 258

Kod producenta 1324000025801

Kod EAN 5905274842583

Opis produktu

mini zgrzewarka do folii, zgrzewarka próżniowa, 2 w 1
(otwieranie i zamykanie), urządzenie do uszczelniania
torebek, poręczna zgrzewarka do worków spożywczych
magnes nożyk wieszadełko
 

Ulepszone lakierowanie: efektywna technologia odporności na ciepło. Natychmiast nacisnąć i podgrzać, nie trzeba
czekać, poszerzyć 2-krotne poszerzenie blachy grzewczej, większa energia, szybciej i stabilniej.
2 w 1 zgrzewarka do folii: nie tylko zgrzewarka do folii, ale również mały nóż. Dzięki ręcznemu ostrzu można łatwo
otworzyć worki i skrzynki.
Materiał premium i bezpieczny: wysokiej jakości tworzywo ABS, modne wzornictwo. Drut grzewczy jest ukryty w
otworze i zabezpieczony przesuwną pokrywką, która nie jest łatwa do dotknięcia i gorąca. Ostrze jest ukryte nad
pokrywą i wymaga przesuwanego przycisku.
Mała i przenośna: Queta mini zgrzewarka foliowa na baterie jest bardzo mała i przenośna. Posiada magnes na spodzie,
aby przymocować do lodówki, a także smycz na górze do zawieszenia na haczyku. Prosta obsługa.
Wspaniały prezent: nadaje się do kuchni, na polowanie, do wędkowania, na kemping, w podróży itd. Wspaniały prezent
dla Twojej rodziny, przyjaciół.

 
Queta zgrzewarka do folii Mini Bag Sealer, zgrzewarka próżniowa 2 w 1 (otwieranie i zamykanie), zgrzewarka do folii, poręczne zamknięcie. Specyfikacja: Materiał: przyjazne dla środowiska tworzywo ABS. Wymiary: 79 x 44 x 41 mm Waga: 64,9 g (bateria nie wchodzi w zakres dostawy). Certyfikacja jakości: CE, RoHS, FCC, CICC Właściwości Uniwersalne ostrze ślizgowe, można łatwo otworzyć skrzynkę. Zamykanie i otwieranie worków z tworzywa sztucznego. adsorpcja magnesu tylnego do łatwego przechowywania. Pokrywa przesuwna, zabezpieczenie przed ciśnieniem i ogrzewaniem. Szersza podwójna płyta grzewcza, szybsza i bardziej stabilna. adsorpcja magnesu tylnego do łatwego przechowywania. Wysoce wydajna technologia oporu cieplnego, która osiąga temperaturę uszczelnienia worka (0,05 sekund). Zakres dostawy: 1 x zgrzewarka do folii 1 x podręcznik użytkownika (może nie być dostępny 1 x worek do ćwiczeń
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